�
vacon nxp水冷型
突破环境条件限制的变频器
��
vacon nxp 水冷型变频器
ch6�/ch6�
vacon nxp 水冷型变频器
ch5

技术数据
�0
订货号
输出参数
功耗
外形规格/
防护等级 尺寸 重量
电流 制动功率
ITH
[A]
最小电阻值
600 VDC*)
(kW)
800 VDC*)
(kW)
c/a/T*)
(kW)
CH/IP WxHxD kg
600 VDC
(Ohm)
800 VDC
(Ohm)
NXB00315A0T0 8WSA1A2 2x31 19.5 25.7 37 49 0.7/0.2/0.9 CH3/IP00 160x431x244 30
NXB00615A0T0 8WSA1A2 2x61 9.9 13.1 73 97 1.3/0.3/1.5 CH3/IP00 160x431x244 30
NXB00875A0T0 8WSA1A2 2x87 7 9.2 105 138 1.5/0.3/1.8 CH4/IP00 208x493x258 35
NXB01055A0T0 8WSA1A2 2x105 5.8 7.6 127 167 1.8/0.3/2.1 CH4/IP00 208x493x258 35
NXB01405A0T0 8WSA1A2 2x140 4.3 5.7 169 223 2.3/0.3/2.6 CH4/IP00 208x493x258 35
NXB01685A0T0 8WSA1A2 2x168 3.6 4.7 203 267 2.5/0.3/2.8 CH5/IP00 246x553x264 40
NXB02055A0T0 8WSA1A2 2x205 3 3.9 248 326 3.0/0.4/3.4 CH5/IP00 246x553x264 40
NXB02615A0T0 8WSA1A2 2x261 2.3 3.1 316 415 4.0/0.4/4.4 CH5/IP00 246x553x264 40
NXB03005A0T0 8WFA1A2 2x300 2 2.7 363 477 4.5/0.4/4.9 CH61/IP00 246x553x232 40
NXB03855A0T0 8WFA1A2 2x385 1.6 2.1 466 613 5.5/0.5/6.0 CH61/IP00 246x658x374 55
NXB04605A0T0 8WFA1A2 2x460 1.3 1.7 556 732 5.5/0.5/6.0 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB05205A0T0 8WFA1A2 2x520 1.2 1.5 629 828 6.5/0.5/7.0 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB05905A0T0 8WFA1A2 2x590 1.1 1.4 714 939 7.5/0.6/8.1 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB06505A0T0 8WFA1A2 2x650 1 1.2 786 1035 8.5/0.6/9.1 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB07305A0T0 8WFA1A2 2x730 0.9 1.1 883 1162 10.0/0.7/10.7 CH62/IP00 246x658x374 55
订货号
输出参数
功耗
外形规格/
防护等级
尺寸 重量
电流 制动功率
ITH
[A]
最小电阻值
840 VDC*)
(kW)
1100 VDC*)
(kW)
c/a/T*)
(kW)
CH/IP WxHxD kg
840 VDC
(Ohm)
1100 VDC
(Ohm)
NXB01706A0T0 8WFA1A2 2x170 4.9 6.5 282 372 4.5/0.2/4.7 CH61/IP00 246x658x374 55
NXB02086A0T0 8WFA1A2 2x208 4 5.3 346 456 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00 246x658x374 55
NXB02616A0T0 8WFA1A2 2x261 3.2 4.2 435 572 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00 246x658x374 55
NXB03256A0T0 8WFA1A2 2x325 2.6 3.4 542 713 6.5/0.3/6.8 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB03856A0T0 8WFA1A2 2x385 2.2 2.9 643 845 7.5/0.4/7.9 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB04166A0T0 8WFA1A2 2x416 2 2.6 693 913 8.1/0.4/8.4 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB04606A0T0 8WFA1A2 2x460 1.8 2.4 767 1010 8.5/0.4/8.9 CH62/IP00 246x658x374 55
NXB05026A0T0 8WFA1A2 2x502 1.7 2.2 838 1100 10.0/0.5/10.5 CH62/IP00 246x658x374 55
订货号 适用变频器 简单描述
RLC-0385-6-0 CH62/690 V: 325, 385 AAC LCL滤波器, 2-p
RLC-0520-6-0 CH62/500-690 V LCL滤波器, 3-p
RLC-0750-6-0 CH62/500, CH63/690 V LCL滤波器, 3-p
RLC-0920-6-0 CH63/500, CH64/690 V LCL滤波器, 3-p
RLC-1180-6-0 CH63/500, CH64/690 V LCL滤波器, 3-p
RLC-1640-6-0 CH64/500-690 V LCL滤波器, 3-p
RLC-2300-5-0 CH64/500 V: 2060, 2300 AAC LCL滤波器, 2-p
*) 带2个电阻的制动功率
注：在允许的环境温度(+50°C)和冷却温度(+30°C）下，只有在斩波频率等于或小于出厂设定值的条件下，方可得到额定电流值
制动功率: Pbreak = 2 x Ubreak / Rbreak
最大直流输入电流: lin_max = Pbreak_max / Ubreak
技术数据
水冷型变频器外部制动斩波器Vacon NXB, 465-800VDC, IP00, EMC等级T
水冷型变频器外部制动斩波器Vacon NXB, 640-1100VDC, IP00, EMC等级T
可用于水冷型变频器的再生回馈滤波器(LCL, IP00)
��
订货号
AFE 输入 AFE向直流母线的输出 功耗 外形规格/防护等级
电流
视在功率
kVA
**额定功率
c/a/T*)
(kW)
CH/IP热电流
ITH
(A)
额定电流
IL
(A)
额定电流
IH
(A)
594  VDC
IL
(kVA)
742  VDC
IL
(kVA)
594  VDC
ITH/IL
(kW)
742  VDC
ITH/IL
(kW)
NXA01685A0T0IWSA1A2 168 153 112 114 143 125 / 100 150 / 125 2.5/0.3/2.8 CH5/IP00
NXA02055A0T0IWSA1A2 205 186 137 139 174 150 / 125 175 / 150 3.0/0.4/3.4 CH5/IP00
NXA02615A0T0IWSA1A2 261 237 174 177 221 200 / 175 225 / 200 4.0/0.4/4.4 CH5/IP00
NXA03005A0T0IWFA1A2 300 273 200 204 255 225 / 200 275 / 250 4.5/0.4/4.9 CH61/IP00
NXA03855A0T0IWFA1A2 385 350 257 261 327 275 / 250 325 / 300 5.5/0.5/6.0 CH61/IP00
NXA04605A0T0IWFA1A2 460 418 307 312 390 325 / 300 400 / 375 5.5/0.5/6.0 CH62/IP00
NXA05205A0T0SWSA1A2 520 473 347 353 442 375 / 350 475 / 425 6.5/0.5/7.0 CH62/IP00
NXA05905A0T0IWFA1A2 590 536 393 400 500 425 / 375 525 / 475 7.5/0.6/8.1 CH62/IP00
NXA06505A0T0IWFA1A2 650 591 433 441 552 475 / 425 575 / 525 8.5/0.6/9.1 CH62/IP00
NXA07305A0T0IWFA1A2 730 664 487 496 620 525 / 475 650 / 600 10.0/0.7/10.7 CH62/IP00
NXA08205A0T0IWFA1A2 820 745 547 556 696 575 / 525 725 / 675 10.0/0.7/10.7 CH63/IP00
NXA09205A0T0IWFA1A2 920 836 613 624 780 650 / 600 825 / 750 12.4/0.8/12.4 CH63/IP00
NXA10305A0T0IWFA1A2 1030 936 687 699 874 750 / 675 925 / 850 13.5/0.9/14.4 CH63/IP00
NXA11505A0T0IWFA1A2 1150 1045 767 780 976 825 / 750 1025 / 950 16.0/1.0/17.0 CH63/IP00
NXA13705A0T0IWFA1A2 1370 1245 913 930 1162 975 / 900 1225 / 1125 15.5/1.0/16.5 CH64/IP00
NXA16405A0T0IWFA1A2 1640 1491 1093 1114 1392 1200 / 1100 1500 / 1375 19.5/1.2/20.7 CH64/IP00
NXA20605A0T0IWFA1A2 2060 1873 1373 1399 1749 1475 / 1350 1850 / 1700 26.5/1.5/28.0 CH64/IP00
NXA23005A0T0IWFA1A2 2300 2091 1533 1562 1952 1650 / 1500 2050 / 1900 34.0/1.8/35.8 CH64/IP00
订货号
AFE 输入 AFE向直流母线的输出 功耗 外形规格/防护等级
电流
视在功率
kVA
**额定功率
c/a/T*)
(kW)
CH/IP热电流
ITH
(A)
额定电流
IL
(A)
额定电流
IH
(A)
780  VDC
IL
(kVA)
1025
VDC
IL
780  VDC
ITH/IL
(kW)
1025  VDC
ITH/IL
(kW)
NXA01706A0T0IWFA1A2 170 155 113 152 200 175 / 150 200 / 175 4.5/0.2/4.7 CH61/IP00
NXA02086A0T0IWFA1A2 208 189 139 185 243 200 / 175 250 / 225 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00
NXA02616A0T0IWFA1A2 261 237 174 232 305 250 / 225 325 / 300 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00
NXA03256A0T0IWFA1A2 325 295 217 289 380 300 / 275 400 / 375 6.5/0.3/6.8 CH62/IP00
NXA03856A0T0IWFA1A2 385 350 257 343 451 350 / 325 475 / 450 7.5/0.4/7.9 CH62/IP00
NXA04166A0T0IWFA1A2 416 378 277 371 487 400 / 350 500 / 475 8.1/0.4/8.4 CH62/IP00
NXA04606A0T0IWFA1A2 460 418 307 410 539 450 / 400 575 / 525 8.5/0.4/8.9 CH62/IP00
NXA05026A0T0IWFA1A2 502 456 335 447 587 475 / 425 625 / 575 10.0/0.5/10.5 CH62/IP00
NXA05906A0T0IWFA1A2 590 536 393 525 691 575 / 525 725 / 675 10.0/0.5/10.5 CH63/IP00
NXA06506A0T0IWFA1A2 650 591 433 579 761 625 / 575 825 / 750 13.5/0.7/14.2 CH63/IP00
NXA07506A0T0IWFA1A2 750 682 500 669 879 700 / 650 675 / 600 16.0/0.8/16.8 CH63/IP00
NXA08206A0T0IWFA1A2 820 745 547 730 960 825 / 725 1000 / 925 16.0/0.8/16.8 CH64/IP00
NXA09206A0T0IWFA1A2 920 836 613 819 1077 875 / 800 1150 / 1050 17.8/1.0/18.4 CH64/IP00
NXA10306A0T0IWFA1A2 1030 936 687 918 1206 975 / 900 1275 / 1150 19.0/1.0/20.0 CH64/IP00
NXA11806A0T0IWFA1A2 1180 1073 787 1052 1382 1125 / 1025 1475 / 1350 21.0/1.1/22.1 CH64/IP00
NXA13006A0T0IWFA1A2 1300 1182 867 1159 1523 1225 / 1125 1650 / 1500 27.0/1.4/28.4 CH64/IP00
NXA15006A0T0IWFA1A2 1500 1364 1000 1337 1757 1450 / 1325 1900 / 1725 32.0/1.6/33.6 CH64/IP00
** 输入参数TPF=0.98时的kW/kkVA比值 (仅可在AFE直流供电端测得)
*) c =冷却液带走的功耗；a=散发到空气中的功耗；T=总功耗
如选择其他主电源电压，则应根据公式P = √3 UN x In x cosφ x eff%计算Vacon NXP水冷型变频器的输出视在功率(KVA)。
所有Vacon NX水冷型变频器的防护等级均为IP00。